
Kirkolliskokousvaalien tulokset 2024 

Pappisedustajien vaali, Helsingin hiippakunta 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet 

54 Vähäkangas Päivi (valittu) Tulkaa kaikki 357,0 92 

43 Antola Tuomas (valittu) Tulkaa kaikki 178,5 45 

31 Antturi Arto (valittu) Kaikkien kirkko 125,0 33 

49 Mulari Marjut (valittu) Tulkaa kaikki 119,0 40 

46 Korkalainen Samuli Tulkaa kaikki 89,3 38 

50 Murtovuori Jussi Tulkaa kaikki 71,4 31 

39 Mäkelä Jussi Kaikkien kirkko 62,5 25 

51 Mäntylä Laura Late Tulkaa kaikki 59,5 27 

53 Reina Riikka Tulkaa kaikki 51,0 27 

44 Junni Jussi Tulkaa kaikki 44,6 15 

42 Vuori Maika Kaikkien kirkko 41,7 12 

52 Ojansuu-Kaunisto Kirsi Tulkaa kaikki 39,7 15 

47 Lumijärvi Ulla Tulkaa kaikki 35,7 12 

48 Meurman Tuomas Tulkaa kaikki 32,5 9 

37 Kääriäinen Jukka Kaikkien kirkko 31,3 10 

45 Kopperoinen Petja Tulkaa kaikki 29,8 6 

33 Hassinen Taneli Kaikkien kirkko 25,0 9 

35 Hyry Matti Kaikkien kirkko 20,8 9 

32 Ek Markus Kaikkien kirkko 17,9 7 

34 Huang Paulos Kaikkien kirkko 15,6 7 

38 Luoma Siiri Kaikkien kirkko 13,9 6 

41 Paananen Hanna Kaikkien kirkko 12,5 6 

40 Numminen Tuija Kaikkien kirkko 11,4 1 

36 Koistinen Miika Kaikkien kirkko 10,4 0 

 

  



Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Kaikkien kirkko 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet 

31 Antturi Arto (valittu) Kaikkien kirkko 125,0 33 

39 Mäkelä Jussi Kaikkien kirkko 62,5 25 

42 Vuori Maika Kaikkien kirkko 41,7 12 

37 Kääriäinen Jukka Kaikkien kirkko 31,3 10 

33 Hassinen Taneli Kaikkien kirkko 25,0 9 

35 Hyry Matti Kaikkien kirkko 20,8 9 

32 Ek Markus Kaikkien kirkko 17,9 7 

34 Huang Paulos Kaikkien kirkko 15,6 7 

38 Luoma Siiri Kaikkien kirkko 13,9 6 

41 Paananen Hanna Kaikkien kirkko 12,5 6 

40 Numminen Tuija Kaikkien kirkko 11,4 1 

36 Koistinen Miika Kaikkien kirkko 10,4 0 

 

Tulkaa kaikki 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet 

54 Vähäkangas Päivi (valittu) Tulkaa kaikki 357,0 92 

43 Antola Tuomas (valittu) Tulkaa kaikki 178,5 45 

49 Mulari Marjut (valittu) Tulkaa kaikki 119,0 40 

46 Korkalainen Samuli Tulkaa kaikki 89,3 38 

50 Murtovuori Jussi Tulkaa kaikki 71,4 31 

51 Mäntylä Laura Late Tulkaa kaikki 59,5 27 

53 Reina Riikka Tulkaa kaikki 51,0 27 

44 Junni Jussi Tulkaa kaikki 44,6 15 

52 Ojansuu-Kaunisto Kirsi Tulkaa kaikki 39,7 15 

47 Lumijärvi Ulla Tulkaa kaikki 35,7 12 

48 Meurman Tuomas Tulkaa kaikki 32,5 9 

45 Kopperoinen Petja Tulkaa kaikki 29,8 6 

 


